中山市殡葬管理中心

办公家具定点采购合同

合同名称：中山市殡葬管理中心办公家具（定制化服务）电子卖场合同

合同编号：HT-2025-04408569

甲方：中山市殡葬管理中心

乙方：中山康泰办公家具有限公司

合同金额(元)：5900.00

人民币大写：伍仟玖佰元整

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律、法规，以及广东省定点采购

相关规定，签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

服务内容：档案柜5组

品目名称 需求描述
采

购数量
计

量单位
单价 其它服务内容 金额（元）

A050
10502 文
件柜

尺寸：
2250*860*390mm
，材质：0.6冷板造，
柜体出100mm脚离
地，每层两边有带手提
把，颜色：灰白色。

5 组
1180.

0000

款式 : 款式查看图片
长 : 860
宽 : 390
高 : 2250
类型 : 金属质柜类
品种 : 其他
品牌 : 粤康泰

¥5,900

合计 ¥5,900 大写（人民币）: 伍仟玖佰元整

合同总额包括货款、技术服务费、技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、住宿、通讯费用等）、各项税费及合同实施过程中不

可预见费用等。

二、甲方的权利和义务

（一）甲方的权利

1.要求乙方按质按量按期提供合同约定的货物及相关服务。

2.对乙方提供的家具进行验收。

（二）甲方的义务

1.为乙方提供必要的工作合作。

2.协调解决项目开展中出现的问题。

3.按规定的方式进行付款。

三、乙方的权利和义务

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/11/7/5318852973137947.png

（一）乙方的权利

1.要求甲方为本合同标的项目工作的开展提供必要的资料和便利。

2.要求甲方按本合同约定及时支付合同款项。

（二）乙方的义务

1.向甲方提供满足合同要求的货物及相关服务，承担货物、运输、安装、调试、免费期质保等工作及一切费用。

2.不得将本合同委托的事项转委托第三方。

四、交货

1.交货时间：7个工作日

2.交货地点：中山市殡葬管理中心

五、验收

1.所有货物生产前及生产期间，甲方有权就乙方用于生产甲方所购产品的备料单进行抽检，对进货材料（含板材、五金配件等）随机抽

样送产品质量检验所检验，取得相应的检验报告。如检验结果与乙方提供的检测报告不符，检验费由乙方支付，反之则由甲方支付。

2.甲方有权拒绝乙方使用检验不合格的材料投入生产，有权拒绝对不合格产品进行验收。

3.在产品生产过程中和安装完成后，乙方应主动配合甲方的验收小组进行验收，如检测达不到国家规定的质量和环保要求，甲方有权退

货，乙方须承担甲方因此而造成的相关损失。

六、售后服务

1.免费质保期：乙方须提供 3年 免费质保期（质保期的计算自所有家具设备安装调试到位并通过检测验收合格后开始。免费质保期内实

行“三包”，时间自家具最终验收合格并交付使用之日起计算）。

2.服务响应时间：接到维修通知后2小时内响应，12小时内到达现场。

3.质保期内如出现严重质量问题，72小时内不能完成维修，则乙方最迟应在15日内免费向甲方提供同样规格要求的替代品。

4.在质保期内，同一缺陷经三次维修、调换后仍无法达到质量标准的，则认定该类产品均不合格，甲方有权将该类产品无条件退货。由

此造成的损失，全部由乙方承担。

5.免费质保期内，非甲方的人为原因而出现的产品质量及安装问题，由乙方负责包修、包换或包退，并承担因此而产生的一切费用。

6.所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方负责。

七、违约责任

1.甲方逾期支付服务费的，每逾期一天，甲方向乙方偿付欠款总额千分之五的违约金，累计违约金总额不超过欠款总额的百分之五。

-第2页-

2.乙方所提供的服务不符合合同规定的，甲方有权要求乙方在合理时间内对服务进行改进，规定时间内改进结果无法得到甲方满意时，

乙方向甲方支付服务费总值千分之五的违约金。

3.乙方逾期提供服务的，每逾期一天，乙方向甲方偿付逾期提供服务部分费用总额千分之五的违约金，累计违约金总额不超过逾期提供

的服务部分费用总额的百分之五。逾期提供服务超过十天，甲方有权终止合同。

八、付款

付款方式：验收合格且乙方开具正式发票后，甲方在5个工作日内向乙方支付全部货款。

九、保密

甲乙双方在订立合同、合同履约过程中，知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息，不得泄露或者不正当地使用；泄露、不正当地使用

该商业秘密或者信息，造成对方损失的，应当承担赔偿责任。

十、争议处理

因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商或调解不能解决争议，则 向采购单位所在地或所在地上级的仲裁委

员会申请仲裁解决 。

十一、合同生效

1.合同履行期内甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同若有未尽事宜，需经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同有同

等法律效力。

2.本合同一式 2 份，由甲乙双方盖章即生效，具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方(盖章)：中山市殡葬管理中心

甲方联系人：曾胜

联系电话：88806109

合同签订日期：

合同履约开始日期：2025-11-10

合同履约截止日期：2025-12-10

乙方(盖章)：中山康泰办公家具有限公司

开户银行：中山农村商业银行火炬开发区支行

银行账号：80020000014567656

乙方联系人： 鲁东升

联系电话：0760-88228556

合同签订日期：

-第3页-

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

	一、合同标的
	二、甲方的权利和义务
	三、乙方的权利和义务
	四、交货
	五、验收
	六、售后服务
	七、违约责任
	八、付款
	九、保密
	十、争议处理
	十一、合同生效